МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

25.09.2008           № 696

О признании утратившими силу некоторых Решений
Городской Думы города Таганрога

В связи с принятием постановления Мэра города Таганрога от 05.03.2008 № 965
«Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого
возраста и инвалидам муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов», руководствуясь статьей 31 Устава
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу:
 1.1. Решение Городской Думы от 30.06.2005 № 71 «Об утверждении тарифов на
социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам
муниципальным учреждением «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов»;

1.2. Решение Городской Думы от 28.07.2005 № 93 «Об утверждении тарифов на
социальные услуги, предоставляемые гражданам пожилого возраста и инвалидам
специализированными отделениями социально-медицинского обслуживания на дому
муниципального учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации города Таганрога Липовенко Е.В.

Мэр города Таганрога         Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ЦСО
УСЗН